
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«БИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»  

 

П Р И К А З  
                                                                      г. Бийск  

 

19.09.2025                                                                                      № 155-од 
 

 

В целях развития студенческого самоуправления в колледже и в 

соответствии с решением отчетно-выборной студенческой конференции, 

 

п р и к а з ы в а ю: 
 

 

Утвердить состав Студенческого Совета колледжа 

1. Коробцова Лидия Максимовна - 9ДЗН-141 

2. Дайфель Данил Юрьевич - 9ТПД-141 

3. Бедарева Ангелина Витальевна - 9ЮР-143 

4. Слажнева Алина Алексеевна - 9ДЗН-141 

5. Даянова Надежда Эдуардовна - 9ЮР-143, заместитель председателя 

6. Коцуба Сергей Вячеславович - 9МЭГ-121 

7. Михалёва Анастасия - 9МЭГ-131 

8. Шатов Максим Владимирович - 9ЭЛ-241н 

9. Иштокин Антон Дмитриевич - 9ЭЛ-241н 

10.  Харенко Сергей Михайлович - 9ТМ-241н 

11.  Истомина Виктория Романовна - 9ТМ-241н 

12.  Колобова Елена Сергеевна - 9ИСиП-231 

13.  Шабалин Данил Викторович - 9ИСиП-221 

14.  Римская Анастасия Романовна - 9ИСиП-221 

15.  Кузнецова Александра Андреевна - 9ТПРС-331х, председатель  

16. Гончарова Татьяна Андреевна - 9ТПРС-331х, секретарь  

17. Хромченко Валерия Витальевна - 9ТПРС-341 

18. Костенко Ярослав Александрович - 9ЭРСТ-341 

19. Коваленко Максим Александрович - 9ТПРС-341 

20. Огнева Валерия Андреевна - 9ТПРС-331 

21. Титов Кирилл Константинович - 9ТОР-321 

22. Ефимов Александр Михайлович - 9СТР-442 

23. Жданов Егор Александрович - 9СТР-431 

24. Рудкевич Диана Ивановна - 9СТР-421 

25. Вегнер Эльвира Владимировна - 9СТР-421 



26. Кузнецов Родион Алексеевич - 9СТР-441 

27. Волжина Анастасия Алексеевна - 9СТР-431 

28. Носырев Илья Алексеевич - 9МА-441 

 

 

 

 

 

Директор                                                        Е.В.Метель 


